
Datum Transactie Bedrag Volstort Op te vragen Geplaatst kapitaal Reden
427.448.468,54

5/03/2010 Kapitaalverhoging in geld 12.625.000,00 12.625.000,00 0,00 440.073.468,54 School Invest, Fonds Vlaanderen Internationaal
5/08/2011 Kapitaalverhoging in geld 341.400.000,00 150.850.000,00 190.550.000,00 781.473.468,54 ARKimedes Fonds II, TINA, Via-Invest, Flanders' Care Invest, Sociaal Investeringsfonds
8/11/2013 Kapitaalverhoging in geld 27.000.000,00 27.000.000,00 0,00 808.473.468,54 Vlaamse Erfgoedkluis, Woon en Zorg, Sociaal Investeringsfonds

25/06/2014 Kapitaalverhoging in geld 10.000.000,00 2.500.000,00 7.500.000,00 818.473.468,54 ARKimedes Fonds II
3/07/2014 Kapitaalverhoging in natura 1,00 1,00 0,00 818.473.469,54 Participatiefonds-Vlaanderen

18/09/2015 Kapitaalverhoging in natura 47.338.893,30 47.338.893,30 0,00 865.812.362,84 Vlaams Energiebedrijf
18/09/2015 Kapitaalverhoging in geld 154.000.000,00 41.500.000,00 112.500.000,00 1.019.812.362,84 ARKimedes Fonds II, Energie, Sociaal Investeringsfonds
17/12/2015 Kapitaalverhoging in geld 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 1.029.812.362,84 Participatiefonds-Vlaanderen
6/07/2016 Kapitaalverhoging in geld 50.000.000,00 12.500.000,00 37.500.000,00 1.079.812.362,84 ARKimedes Fonds II

18/07/2016 Kapitaalverhoging in natura 59.380.681,00 59.380.681,00 0,00 1.139.193.043,84 Biotechfonds Vlaanderen
28/10/2016 Kapitaalvermindering in natura -26.764.666,06 -26.764.666,06 0,00 1.112.428.377,78 School Invest
4/04/2017 Kapitaalverhoging in natura 3.595.785,82 3.595.785,82 0,00 1.116.024.163,60 Spin-off Financieringsinstrument
4/04/2017 Kapitaalverhoging in geld 17.483.441,68 4.370.860,42 13.112.581,26 1.133.507.605,28 Spin-off Financieringsinstrument
2/05/2018 Kapitaalvermindering in natura -47.338.893,30 -47.338.893,30 0,00 1.086.168.711,98 Vlaams Energiebedrijf
2/05/2018 Kapitaalverhoging in geld 8.700.000,00 8.700.000,00 0,00 1.094.868.711,98 Sociaal Investeringsfonds

19/05/2020 Fusie 223.810.000,02 183.831.064,77 39.978.935,25 1.318.678.712,00 Vlaamse Milieuholding
19/05/2020 Kapitaalverhoging in geld* 222.500.000,00 62.500.000,00 160.000.000,00 1.541.178.712,00 Coronaleningen
19/05/2020 Kapitaalvermindering in natura -251.225,75 -251.225,75 0,00 1.540.927.486,25 Klimaatrechten

Totaal 1.113.479.017,71 552.337.501,20 561.141.516,51 1.540.927.486,25

* 250 mln. euro met correctie van 27,5 mln. euro voor kapitaalverhoging van 18/9/2015 die deels anders werd toegewezen

Bijlage 1 vraag 783


